‘ One would naturally fuppofe, that the fubftance, at leaft, of this- 
‘  preamble, was to be found in the grant by Robert Bruce to the 

borough of Aberdeen,

' -
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* Robert Bruce granted to the borough of Aberdeen, cur am et cujìo- 
d'lam totius forrejiae 4 e Stokeit falvis nobis vìridi et venatione tar~ 
turn, [Dundee 24th Odtober, 8th year of his reign.J 
‘ The fame King made a grant to the borough of Aberdeen oí the 

Stocket in property. Its tenor is,— Robertus, Dei gratia, Rex Sco- 
torum, omnibus probis^ominibus totius terraefuae, falutem: Sci îfis, 
nos, de corjfiíio.et ordinatiOne proborum regni noftri,,conceffiiTe, et 
ad feodofirmam zìi praefenti carta noftrà confirmàiTe burgen-
fibus noftris,*et- communitatt burgi noftri de Aberdene, burgum- 
noftrum de Aberdene praedííílum, et forreftam noftram del Stocket̂  
cum pertinentiis. Tenend. et, habend. praedidtis burgenfibus et com
munitati, eòrum baeredibus et fucceiToribus, in perpetuum,'de nobis, 
et haeredibus nofìris, in febdo et haereditariè, et in libero burgagio, 
per omnes redas roetaS et divifas fuas, cum molendinis, aquis, pif-
cariis-------—T-cuftumis, toloneis', ciiriis, ponderibus, menfuris, et
cu n omnibus aliis libertatibus, commoditatibus, aifiamentis, confue- 
tudinibus, et juftis pertinentiis fuis, ad afledationem didorum burgi 
et forreftae de jure et'eonfuetudine fpedantibus, vel fpedare valenti- 
bus, infuturum: Rcddèndoindenobisannuatim, ethaeredibusnoftris, 
didi burgum, eorum haeredes et fucceflbres, ut fupra didum eft, 
dmentas et tre/decem Uhm féx folìd. et oSìo denar. Sterling, 
[L. 213 í 6 : 8 Steri;] teñí, in cameram noftram, ad duos anni tér
minos, videlicet, medíetatem ad feft. Pentecoftes, et aliam medie- 
tatem ad fefl. Sandi Mattitti in hyeme; pro omni alio.fervicio, ex- 
adione, cohfuetudine, rcn demanda ; volumus etiam et concedimus, 
quod didi burgum noftrùtn haeredes et fucceflbres eorundem, li
bere, et fine impedimento quOcunque, in campis, moris, et aliis qui- 
bufcunque locis didaC foteftae, extra bofcum del Stocket praedido 
burgo de Aberdene, proximo adjacentem, poflint omnimodam cultu- 
ram facere, manfiones et.aediflcia conftituere, focalia fodere, ac alias 
quafcunque com modi tates exerccre, pacificò et ordinarie prout melius 
Tiderint e x p e d it e falvo tantùm nobis et haeredibus noftris viridi.

\ ■ . ‘ ■ [one
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‘ one word illegible,] arborum in praedido 1)0^0, et venatione fimili-
* ter, fi in eadem forefta cafualiter inveniatur. Conceffimus etiatn
* eidem burgo noftro, burgenfibus et communitati, ejufdem haeredt-
* bus, et fucceflbribus fui«, quod nullus jufticiarius foreftae, aut atiquÌs
* alius regni noftri, cujufcunque conditionis fusrit, five flatus, fuper